Publicidade e Transparência, torna público as Atas de Registro de Preços, com validade de 01 (um) ano, a partir desta publicação,
assinadas com as empresas:

ARP  Nº  413/2025  -  C.F.S.  GOMES  LTDA,  CNPJ  41.224.334/0001-26,  com  valor  total  de  R$  63.688,05  (sessenta  e  três  mil
seiscentos e oitenta e oito reais e cinco centavos).

ARP Nº 414/2025 - DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ 04.113.609/0001-28, com valor total de R$ 36.871,45 (trinta
e seis mil oitocentos e setenta e um reais e quarenta e cinco centavos).

ARP Nº 416/2025 -  FORTE SINAL EQUIPAMENTOS LTDA,  CNPJ  26.729.755/0001-15,  com valor  total  de  R$ 36.466,05 (trinta e
seis mil quatrocentos e sessenta e seis reais e cinco centavos).

ARP Nº 417/2025 - F A CONFECCAO DE UNIFORMES LTDA, CNPJ 33.632.077/0001-33, com valor total de R$ 25.529,92 (vinte e
cinco mil quinhentos e vinte e nove reais e noventa e dois centavos).

ARP Nº 418/2025 - SILKWORM COMPANY INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA, CNPJ 46.030.853/0001-77, com valor total de
R$ 22.341,60 (vinte e dois mil trezentos e quarenta e um reais e sessenta centavos).

ARP  Nº  419/2025  -  ZOCCHE  ATACADO  DE  FERRAMENTAS  LTDA,  CNPJ  38.972.498/0001-27,  com  valor  total  de  R$  30.237,07
(trinta mil duzentos e trinta e sete reais e sete centavos).

As  respectivas  Atas  de  Registro  de  Preços  estarão  devidamente  disponibilizadas  no  sítio  eletrônico
www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao.